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Kære Modtager
 

 

Arrangementer og andre værditilbud fra

Business Fredericia

 

Her kommer den næste tids arrangementer, events og værditilbud.
 

God læstelyst og vi håber at se dig og dine kolleger.
 

 

Med venlig hilsen

  

Kristian B. Drejer

Erhvervsdirektør
 

 

 

ARRANGEMENTER 

Optimer dine mobilvideo-færdigheder

https://businessfredericia.dk


Ønsker du også at lave små film fra din

virksomhed til de sociale medier – så har du

nu mulighed for at deltage i en intensiv 3-

timers workshop i mobilvideo. Her vil du få

både viden og praktiske værktøjer til at

udnytte din mobiltelefons video- og

redigeringsfunktioner til fulde. 

Tirsdag den 21. november 2023 kl. 8.00 - 11.00 Læs mere og tilmeld

dig her. 

Julekoncert i Sct. Michaelis Kirke

Fredericia Håndværkerforening inviterer til

julekoncert.

Vi har inviteret Martin Jønsson, Ulrik Bust, Anders

Blichfeldt samt en lille overraskelse.

Tirsdag den 28. november 2023 kl. 19.00  Læs

mere og tilmeld dig her. 

Julebanko – Fredericia

Håndværkerforening

Fredericia Håndværkerforening inviterer igen i år til

julebanko.

Arrangementet starter kl. 15.00 med æbleskiver,

hvorefter årets julebanko starter kl. 15.30.

Kl. 18.00 vil der blive serveret klassisk julemiddag

med flæskesteg samt risalamande til dessert.

Søndag den 3. december 2023 kl. 15.00  Læs mere og tilmeld dig her. 

Go' Morgen med Business Fredericia

Til årets sidste Go’ Morgen med Business

Fredericia mødes vi i Videnparken.

Videnparken er et velfungerende kontor og
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erhvervshus beliggende i Snoghøj ved

Fredericia. På mødet vil vi få en kort beskrivelse af huset og høre lidt om

historien bag huset. Der vil også blive mulighed for en rundvisning i

Videnparken.

Desuden vil vi på mødet se ind i 2024 og deltagerne opfordres desuden

til at medbringe “en udfordring” /et aktuelt emne, som der kan

netværkes og debatteres om.

Tirsdag den 5. december 2023 kl. 7.45 - 9.15 Læs mere og tilmeld

dig her. 

Grøn Start på 2024: ESG-strategier og

overblik til din Forretning

I 2024 skydes året i gang med et spændende

fokus på ESG (Environmental, Social and

Governance) inden for SMV-segmentet. I

samarbejde med Erhvervshus Sydjylland og

ØSG A/S inviterer vi dig til et par inspirerende

timer, hvor vi vil introducere dig til at tage de

første skridt i retning af at anvende ESG i din

dagligdag. Gør dig klar til at udforske,

hvordan ESG-principper kan skabe merværdi for din virksomhed og

bidrage til en mere bæredygtig og inspirerende fremtid.

Torsdag den 11. januar 2024 kl. 7.30 - 10.00 Læs mere og tilmeld

dig her. 

NYTÅRSKUR 2024 – SAVE THE DATE

Business Fredericia og Fredericia Kommune

inviterer til nytårskur onsdag den 24. januar

2024

Så skriv allerede nu datoen i kalenderen.

Nærmere program for dagen kommer senere.

Onsdag den 24. januar 2024  Læs mere og tilmeld dig her. 

Stormøde for medlemmer – ombygningen
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af afkørsel 61 Taulov

I forbindelse med ombygningen af

afkørsel 61 Taulov afholdes der stormøde

for medlemmer af Business Fredericia.

På mødet vil Vejdirektoratet præsenterer

projektet som det ser ud samt orienterer om

tidsplan og trafikomlægning. Den endelige plan forligger først når

entreprenøren kommer på projektet, hvilket bliver april

2024. Projektet opstartes ikke før ultimo april 2024.

Torsdag den 7. Marts 2024  Kl. 7.30 - 10.00 Læs mere og tilmeld

dig her. 

Generalforsamling 2024 – SAVE THE

DATE

Business Fredericia inviterer til

generalforsamling torsdag den 14.

marts 2024

Så skriv allerede nu datoen i kalenderen.

Invitation og program kommer senere.

Torsdag den 14. Marts 2024  Kl. 16.30 - 21.00 Læs mere og tilmeld

dig her. 

Uddannelses og Jobevent 2024

INSPIRATIONSDAG – energi – klima –

transport – logistik

Business Fredericia, Fredericia Kommune og

EUC Lillebælt slår dørene op og inviterer

byens unge, ledige borgere og andre der

måtte være interesserede i et par timers

inspiration om job- og uddannelsesveje inden

for klima, teknik, transport og logistik i Fredericia.

Erhvervsplaymakeren samarbejder om uddannelse og job eventet, og

håber at mange virksomheder også vil støtte op.  
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Torsdag den 21. Marts 2024  Kl. 9.00 - 12.00 Læs mere og tilmeld

dig her. 

Følg Business Fredericia på de sociale

medier

Følg Business Fredericia, og vores nyheder til og om erhvervslivet i Fredericia på

LinkedIn, Facebook og Instagram.

     

Klik her for at framelde dig vores nyhedsbrev
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